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Webcams fra banen, Pannonia Ring 
http://www.pannonia-ring.com/index.php?popup=0&id=46 
  
Youtube video, fra Pannonia Ring 
http://www.youtube.com/results?search_query=pannonia+ring+kj+motorcykler&search_type=&aq=f  
  
Om Sarvar, byen ved Pannonia Ring 
http://www.magreisen.at/HU/bad-sarvar.htm 
  
Oversætterdims, fra tysk/engelsk til dansk 
http://translate.google.dk  
  
Noget om sygeforsikringen, det gule kort 
http://www.dss.dk/info/nyhedsbrev_socialsikring/docs/Nyhedsbrev%20nr.%201-2007.pdf  
  
  
  

Noget om det hele 
 

Personalet på banen taler/forstår engelsk og nogle af dem også tysk. Og så selvfølgelig ungarnsk, hvis nogle af jer 
skulle være velbefaren heri ;0) 

 
---ooo--- 

  
Restaurant og cafeteria " Ciao Mario" er åbent det meste af døgnet, priserne er absolut overkommelige og der 

serveres morgenbuffet utallige middagsretter og så selvfølgelig den store aftenbuffet.  
Her fungerer det udfra princippet, at du fylder din tallerken, og madchefen Mario vurderer dit udvalg, hvorefter han 

afkræver dig et sted mellem 75-80 kr. 
  

---ooo--- 

 
Det er også Mario, der bestyrer motellet på selve banen.  

Her er 16 værelser i den gamle del, alle med fælles bad opdelt i dame/herre, enkelt ( kedeligt ) men rent.  
Den nye del består af 11 værelser, helt nyt og lækkert.  

Værelserne bestilles direkte på hos Ciao Mario, klik her, først til mølle... 
 

---ooo--- 
  

Der er selvfølgelig også mulighed for at overnatte i egen bil mm., og toiletter/badefaciliteter til fri afbenyttelse. 
  

---ooo--- 

På og omkring banen vil der alle 4 dage være prof. fotograf tilstede, billederne kan købes via Pannonia Rings 
hjemmeside, når du kommer hjem eller direkte dernede 

  
---ooo--- 

 
Hvad angår valuta, er de lokale på og omkring banen, absolut tilhængere af kontanter. Euro samt den lokale valuta, 

Forinth, foretrækkes. INGEN KREDITKORT modtages på banen 
 

---ooo--- 
 

Nærmeste hospital ligger i Sarvar, som også er nærmeste store by, ca. 8 km. fra banen.  
Det er tilstrækkeligt at medbringe det gule sygesikringsbevis, når man har behov for lægebehandling - læs mere om 

forskellen på det gule og det blå sygesikringsbevis. 
 

---ooo--- 
 

Skulle uheldet være ude, kommer man dog først forbi Pannonia`s egen skadestue.  
Meget professionelt personale og imponerende indrettet, Ungarn er ikke længere noget uland. 
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---ooo--- 
 

Hvad angår Sarvar, skulle vi fra vores respektive fruer tilføje, at der her er alt fra stormagasiner til kurbade. 
  

 ---ooo--- 
 

Benzin kan købes på banen, fra 95 til 102 oktan. På banen er også værksted med uddannede mek`ere, såfremt du 
skulle mangle hjælp.  

 
  

Hvordan kommer jeg til Pannonia-Ring, adresse mm 
 

 
 
Hvis du selv vil skrive din rutevejledning ud eller bruger GPS: 
 
Vi har testet forskellige og fundet maps.google.dk den mest pålidelige. 
 

Vi anbefaler at der køres uden om Tjekkiet, men det er selvfølgelig helt op til dig selv :-) 
 
Hvis du bruger Google Maps eller anden ruteplaner, 
 
taster du din egen adresse i depature/fra adresse 
 
og i destination/til adresse 
 
vælger du Hungary/Ungarn og i by skriver du "Ostffyasszonyfa" (copy/paste er en glimrende opfindelse her :-)) 
 
Vejskatter: 
 
Der skal betales vej skat i Tjekkiet, Østrig og Ungarn, gældende i henholdvis 15, 10 & 10 dage. 
 
 
Den skriftlige: 
 
Fra Wien  
... til Pannonia-Ring er der ca. 1.5 times kørsel (127 km). 
Tag A2 (Südautobahn) syd kør fra ved afkørsel Ebreichsdorf. 
Følg A3 til grænsen og kryds over ved Klingenbach/Sopron. 
Herfra følger du hovedvej 84 (hele tiden mod Plattensee [Balaton felé]) i ca. 55 km til Spa byen Sárvár, som er tæt på 
Pannonia-Ring 
 
Fra Graz 
... til Pannonia-Ring er der ca. 1.5 times kørsel (140 km). 
Tag A2 (Südautobahn) Kig efter hovedvej B50 og følg den til grænsen, hvor du krydser ved Oberwart/Szombathely. 
Her følger du vejene B89 og B86/88 i retning mod Plattensee (Balaton felé) til Spa byen Sárvár, som er tæt på 
Pannonia-Ring 
 
I Sárvár 
... drejer du til venstre i det første trafiklys og til venstre igen i det næste. 
Følg hovedvej og drej til venstre efter den 2. bro (der er et stor skilt med "Pannoniaring"). 
Følg vejen gennem skoven i ca. 8 km indtil du når banen. 
 

http://maps.google.dk/

